Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50

Giltig ab 1. Februar 1956

Ersatzteil-Preisliste

. fir
Miele

Moped 23 oder 26”

Mielewerke

Aktiengesellschaft
[l Giitersloh /Westf.

Bei Ersatzteilbestellung von lackierten Teilen ist unbedingt
der Farbton anzugeben.

* Die mit Stern aufgefihrten Teile bedingen Sonderrabatte.
26" = Moped-Teile fiir Rod mit 26 x 2 Laufrédern.
23" = Moped-Teile fir Rad mit 23 x 2 Laufrddern.

Mr. B50 1. 56 5000 E

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50

Bild- DM pro Stiick
Jui 8 Kemnzeichen Benennung brutto netho

1 |*K350/545 Auzpulitopl, ohoe Zubchiir, chrom | 14,00
1 |*F&B Auspufftopf, ohne Zubehir, farbig . . 10,00
| il Auvsputhopf, mit Zubehir, chrom . . . . .| 14656
Auspulltopl, mit Zubehir, forbig 10,85
=K 50/540 Auspuffrohr, ohne Zubehsr . . . . L. 5,20
i 2 1555 Auspuilachelle : 0,65
a Art, 1090 | Sechekantmutter M 6, u:rthrumt 0,04
4 Arl. 1447 | Scheibe 6,4 mm verchromt 002
5 Art. 3101 Zahnzcheibe 0,02
4 Art, 1295 Sechakantschraube M 6 x 15 mm 3 0,06
K 50/708 g | Bremagestinge: in Linzeltsile fiir 26° oder 23‘ 2.40
. . 7 50/ 70 Bremastange, verchromt, fiir 26 1,20
T {708/1 | Bremastange, verchramt, fiir 23* 1.20
8 1710 Druekfidir, galv. verzinkt 0,20
1) Art, 1447 Scheibe 6,4 mm verchromt 0,02
10 K 1006711 Kordelmutter, verchromt o . . v w4 o f
11 Art, 1090 | Sechskantmubter M 6, \eml\rmn 0,04
12 Art. 3183 | Dolzen 11x16x12,5 mm . 016
13 Art. 3184 Splint 1,5x8mm . . . 0,02
14 | K 500100k | Gepickirigor, ohno Zalehii, fir 265 oder 23% | 6,00

14 K 50/1100 (Gepicktriger, mit Schrauben, Scheiben und
Muttern fiir 26* oder 23 . . . . . .. 6.40
15 | Kaoiz10 Kette, 1/2x3/16%, 99 Glieder, fir 26 . . 380
15 K 50/210/1 | Kette, 1/2x3/16%, 97 Clieder, fir 23% . . 3.80
16 K 50/255 Kettenspunner pro Paar fir 26% . 1,20
16 K 50/255/1 | Kettenspanner pro Paar fiir 23 . . 1.20
17 | K 1004297 | Unterlegscheibe . 0,04
18 K 100/266 | Sechskantmutter 013
19 Art, 1129 ¢ | Sechskantmutter M B | 0,06
20 Art. 3102 Zahnacheibe 8.4 mm . 0,02
23 Art. 1493 Scheibe T4 mm . . 0,02
22 Art. 1032 Sechakanschraube M Bx 4.: mm 0,18
[ <] - 23 | K50/955 | Kettensehiitzer fiir 26" 5,80
23 K 50/055/1 | Kettenschiitzer fiir 23 5,80
24 {959 Hinlerstiitse: 0,25
25 Art. 3003 Scheibe 5,3 mm . 3 it 0,02
26 Art. 1485 | Sechskantschranbe M 6\8 mm. . . 0,06
27 Art. 3163 Linsenschravbe 6x10 mm . . . . . . . 0,06
28 Art, 3100 | Zahnscheibe 53 mm .-, . .. . .. . 0,02
20 K 50875 Kippstinder, kplidin @65 o St g 6.80
29 {BT5/1 | Kippetinder, kpl, fir 23" . . . . . . . .| 680
] a0 1476 TOOINdRERS o o o v e R 0.26
31 Art. 3181 Bolzen mit (:ewmdempfen « Tiahicinsa 4 0.40
32 K s0/800 SEhatien:0-wme o le M 8e 30 b st B T
a3 Art. 1129 Sechekantmumer M8 . . . . . . . . . +| 0,08

3

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50

Bild- DM pro Stiick
Ivr. Kennzeichen Bennennung brutro netto
K 50/800 Lautrad vorn kpl., chrom, chne Bereifung fiir
A el kil b dgoitieiged 36,40
K 50/800/1 | dito fiir 23x2% | 38,20
dito, farbig fiir 2622 34,35
diro, farbig fir 23x2* 35,30
34 TFB 80/k Vordernahe Priinafa 2220
4 |*F&s Vordernabe F& 5 . .| 22,25
35 FFelge, lackiert 26x2%, ‘.r\l]'rpﬂ||ud1 5 mm) . .| 4,20
35 Felge, chrom, 26.x 2%, (Nippelloch § mm) . .| 7,20
20 Felge, lack., 23x 2", (Nippelloch 5 mm) gepunst | 4,80
35 Felge, chrom, 23x 2% (Nippelloch 5 mm) gepunet | 7,60
Speiche mit Nippel, verchromt, 2,6 mm . 0,00
k(i1 252 mm lang fiir F & 5.-Nahe 26% .
- 263 mm lang .
A6 255 mm lang fiir Prdmia ‘hhe 26 7
T 263 mm . .
a6 214 mm lang iurF&cs T\uhll Z"“
i 225 mm lang . . . L rsalndd & 75
K 50/805 Laufrad hinten kpl., chrom, ohne Bereifung
fir26x2% . 42,25
dito fiir 23x2% 44.05
lLavfrad hinten farbig, fnr 2!11:2 5 kumplmt
ohne Bereifung . 40,20
dito fiir 23x2% . 4,15
a8 HFBA0K Hinterradnabe mit 7n}mlsmnz. annLu 28,10
38 | * F&SH 90 | Llinterradnabe mit Zahnkranz I & 5 25.10
Spuiche mit Nippel, chrom, 2,6 mm . . . .| 0,09
39 254 mm lang fir F&S -Nabe 26% . .
i 257 minlang . . :
a9 255 mm lang fiir 1'nmn€u Nﬂhf‘ 26 ‘
A0 260 mmlang . . . . . 2 5
a9 215 mm lang fiir &S I\abe 23
10 205 mmn Jarghl w6 onvidnasie,
K A0{6o0 Lenker: Lenkerbiigel mit Vorbau, kpl. 9,00
41 K 50/606 Lenkasbiigal . . . . - .. ssileisn .| 480
42 fa04. Vorbau kpl. mit ‘:pmﬂe]. Klemmkm] Unter-
legacheibie, Klemmachraube, Sechskantschranbe
M'B und Federring. (/] v.% sesiisa i : 4,70
43 F 110f601 Fahrradglocke, chrom . . . 140
44 K 504626 Drehgrilf mit Bremshebel . . . . . . < o |00
D202/l Drohgriffkiirper o o ol Sedinn i 4 [0
T 202/010 Schieber oy 0,50
D 202111 Gowindestift . rodgandaisd o ddeil L AR TRIG
D 202/2 Grffiahr.. & & foq e o Bl & 0o ROREN
D 202/013 [hehgriffiiberzog T 0,60
D 202/03 Bl = e s ke bR 0,60

Bild- DM pro Stiiek
Nr. Kennzeichen Benennung brutto netto
Tr202/4 Hehelschranbe . VN 0,20
D 202/5/15 | Cleitstein und K‘lmnmsd‘lr&uln ..... .60
D 202/6 Klemmnippelic: ¢ . . o0 o 0,18
D 202/17 Klemmschraube . . 0,12
[y 20277 Zahpacheibe . . J /. . v 0,04
D 202/8 Sechekantmutter M 5 . . 0,04
D 202/18 Lomippelaunahme . . 020
wins11od | Laigpaln. 81 .5 004 0,05
45 | KP0/705 | Schaltfackipritt init Kipphbsgslicbel 8,25
D 620/2 Gehtinse kompl. . 2,70
D 6203 Linsenschranbe . §. « o o o6 oo s Wl KD
D 620/14 Gewindeatift . . . . . . . e L] ot
620115 LT L e R T < igm 0,06
D 620016 Kugel Syt A e e A | T
D 620/1 L Lok . e g | e
D 620418 Drehgriffitberzug . . . . . . 0,65
D 62043 Kupplungshebel aus Vollmaterial 1,70
dilo, gestanzt, neue Ansfiihrng . 1,60
D 62004 Habielbcheauhe i - onon o 2% 5 0,20
1 62005 Latnigpél L 0,05
D 62006 Gahregieibeler . . . . L AN . 0,04
D 620/7 Sechakantmutter 0,04
46 1 620/8 Tiitnippelaufnahme 020
D 620/9 iyt A 0,06
D 620710 | Klernmnigpe] mit Schraube 0,30
47 D 620711 Tmlenkrohr, kpl. wasy § .o 0,70
D 620/22 Stellmutter . . . . . Lo 0,20
Rindelmatter . . [ X]].]
EF&ES Gazbowdenzng mit "vtellachmnha und T\'Tuth T,
1 Reillinge 1050 mm, Spirallinge 900 mm . .| 1,00
a8 | Ka0/z05 i
49 K 50/206 Sehalthowdenzug mit Stellschraube und Mutter,
: Seillinge 1350 mm, Spirallings 1100 mm . .| 1,00
50 K 50/207 Kupplungsbowdenzug mit Stellschr. v, Mutter,
Seillinge 1050 mm, Spirallinge 950 mm . 1,00
51 K 50/302 Bremsbwdengog mit Stellschranbe v, Mutter,
Seillinge 1000 mm, Spirallinge: 800 mm . 1,00
52 F 3/400 Paodales mit Ritckstrahler . . e |
53 K 50/000 Ruhmen chne Zubehér fir 26 . . . . . .| 66,00
53 K 50/000/2 | Rahmen ohne Zubehir fie 23% . . 66,00
54 K 50/065 Hodoutter . . 8 /s » o « oo o b IV
55 Art. 3102 Zahnscheibe . . . . . L 0,02
aba | K 100/207 | Vorlegeschethe . . . . . . . . . . 0,04
57a | Art. 8242 | Sechekantschraube l\I 8:(32 (battelklemmbo]zam) 0.20

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50

49 50 51 . 45
48 ,

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50

Bild- 1M pro Stiick
Nr.  Kennzeichen Renennung brutto netto
56 K 50/840 Schutzhlech vorn kpl,, mit Figur fir 26% . 3,90
it K 50/B40/2 | dite, fiie 23% . . o . 4,85
57 K s0/845/8 “\l!hulzbledhuwha fur Z{j“ (kund 1,10
58 K50/845/9 | dito fiir 26% flang) . . . « .+ o . . . . .| 110
57 K 50/843/5 | dito fiir 23% (kurg) . . 1,10
58 K 50/845/6 | dito fir 23 {lang) . . 1,10
59 Art. 1314 | Sechskantmutter M 5 . LA
il Art 3100 Zahnacheibe 5,3 mm . 0,02
il Art. 3182 Linsensehraube M 5x 8 mm 0.04
62 K 10dmB42 Firmenzeichen . . . . .95
63 Art, 1314 Sechskantmutter M 5 0,03
6d Art. 3100 | Zahnscheibe 5,3 mm . 0,02
63 K 50/841 Fubrungswinks| . 0,20
66 Art, 3182 Linsenschraube M 5x8 mm 0,04
67 | K50/501/1 | Kabeldurchfihrung 0.06
6k K 50V870 Sehuteblech hinten, kpl. Iur 26 3 .| 6,50
6 K 50/870/2 | Schutzhlech hinten, kpl. fir 23* . . . . .| 7,30
69 K 50/845/10 | Schutzhlochstrebe filr 26% | r 1,10
69 K 50/845/7 | Sehutsblechstrebe fir 23% . . . 1.10
70 K 100/871 | Kabeldurchlat! 0,04

I 1107550 Stenersaty, kpl. . 4,20
T E 110/543 Steververschlufimutter 30
T2 F 500521 Nasemschuibe . 0,15
73 F 110/535 aherer 0,86
T4 F 116/525 obers
75 F 110/5330 untere %Lf-u&r!d’l’ﬂe 0,55
76 F 110/540 unterer Steverkomus . . 1,60
Art. 1054 | Kugeln 5/32% (1 Satz = JD “mck} 0,25
17 K 50281 Tank, lackiert, ohne Zubehir . . i 30,50
1. Ausfithrung : Tankdeckel links,
Benzinausfluf mit Innengewinde
.Z Ausfithrung : Tankdeckel mitte,
i fluti mit Auth i it IG
3. Ausfithrung: Tankdecke] links,
Benii flufl mit A inde
T K 50/284 Tankverschlnfi 2,00
T2 K 50/280 Bendnhahn mit Tnme ngv-wmda 50
79 K 50/280/1 | Benzinhahn mit Auflengewinde . i
A0 K 50/285 Beneinleitung fir 26 0,80
A0 K 50/285/1 | ditofiir 23* . . . . . . . .. o .. 0,80
81 K 50/290 Gummiputierring Eur e SRR B B ¢
81 K 50/290{1 | dito fiir 237 . RIS T .| 030
82 Art, 1129 Sechskantmutter M 8 . . 006
H3 Art. 3102 Zahnschethe . . . . . 002
4 K 50/288 Distanzrohrehen . . . . 0,15
85 E 1007297 | Unterlegecheibe o s < . . . . R 004
86 Art. 1448 | Sechskantschraube M 8x50mm . . . . .| 020
Korkdichtung fiir Tankdeckel . . . . . . 0,26

8

Hild- DM pro Stiick
Nr. Kennzeichen Benennung hrutto nettn
87 K 50{300 Teleskopgabel fir 26", 1. Ausfilhmng 43,1
(Holmembreite sutien, oberhalb
i der Lampenhalter gemessen - 147 mm)
VE/40/01 Mittelstiick 1.70
4002 Laternenhalber a5 o catiel 5w it 0,30
40/03 Dincleal: =g Firis a1 5,10
40/04 Staubkappe . . . 0,40
40{07 Unterlegscheibe . . 1,25
40010 Schaftrohr . . . . 2.26
40/13 Auflagebund . . - 0,20
40{14 Fiihrungsrohr, rechts oder ]mka = 2,65
Q . 40013 GuenmisehluBring 0,567
40016 Gleitrohrysdits o 0w v ol wid .| 5,60
40/17 Glaitrohs lnkE - FLufl sedoba el bt {0 6,40
40118 flache Mutter M & . i 0,09
40/19 Eedersidprmennhnt . . . 00 wisds 4 0,04
40/20 oberer Federteller . . . . . . + v 4 . .| 0,70
40021 Feder. | & 1,0
40/22 Sicheprungering ! UL wen 4 odmeli 0i0
40/23 Fihrungshuchses . . . . . . 0,70
4024 | Senkschraube . 0,07
40/25 unterer Federteller .. & 4oveleimmad ¢ o 0,62
40126 Staubring . . I o [l
Gabelgestell ]ackmrt, uhrm 7111)1 }mr 408 .| 14,50
Federgruppe, bestehend aus:
oberem und unterem Federteller und Feder . | 2,60
K 504500 1LE. | Teleskopgabel fiir 26%, 2. Auvafihrung . . . | 43,00
{Holmenbreite anfien, oberhalb
der Lampenhalter gemessen - 129 mm)
K 50030002 | Teleskopgabel, fiir 23% . . 43,00
LE (Holmenbreite auflen, oherhalb
der Lampenhalter gemessen - 129 mm)
Q . Nippelschraube mit Dler und Unterlegscheibe . | 0,80
Taurhrohr mit Filirungsbuchsen u, eingeb, Feder | 8,35
Gummitiille fiir Kabel. . . 5w & 4. 0,12
oheres Gabeljoch mil Tiillen 4 1.45
Lampenhalter, lnks oder rechts . . . . 0,95
Gabelkopi-Inbusschraubie M 8 0,50
J: Gubelkopl mit Schaftrohr und Schrauben 795
! Staubrohrgummihsltering . . . . . . 0,18
| Staubrobr mit Gummiring . . . 1,20
H TS P it 0,45
Gahelunterteil fir 23% 045

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50

Bild- DM pro Stiick
Nr. Kennzeichen Benennung brutte metto
Zubshir:
88 |*K 500651 Schoinwerfer 100 mm Lichtaustritt mit Tacho,
Schalter ohne Birne, 1. Ausfihrong . . . . | 38,00
88 |*¥K 50/65] Scheinwerler B0 mm Licheaustritt mit Tacho,
Schalter und Birne, 2. Ansfiihrung . . .
88 |* Scheinwerfer mit Birne und Schalter, ohine T:m!.m
gy Glaa fiir Scheinwerler 80 oder 100 mm . .
0 Chrowring fiir Scheinwerfer 80 ader 100 mm
Dichtung fiir Scheinwerler 80 oder 100 mm .
Refloktor fiir dite
Sprengfieder
Fassung fiir 12 “-ur.l Rer [nu.r Etp&r{)
Fassung fiir & Volt-Birne (fir Inland}
Kurzsehlufachalter 18/21
Verschraubung fiir K hlistachal
Schalter 6107 nysing
Schalter \1THHJQH43 weilatmbid
Ticht- und Abblendschalter (nur prorl}
a1 K 500656 Glihlampe 6 Valt 2,7 Watt
92 1525 Unterbrecherkabel 1000 mm lang .
03 1526 Tichtkabel 100 mm lang Pt
04 1527 Kunststoffschlauch 6,5 mmx1x 624 mm
a5 {652 Schinfilenchte ohne Kabel, ohne Birne
95 ditn mit Kahel und Birne
90 Kappe fiir Schlufilsuchte
97 K 50/65% Glithlampe & Volt 0,6 Watt
Untorlegeplatte fir Gehiuse
Grundplatle mit bdmlnzungfdamp{er
a8 K 500673 Riicklichtkabel 2150 mm lang . . . .
* K 50/300 Tachometer kul., fiir 267 und 237
99 Tachouhr fiir dita . . .
100 Kanfile Tachoantriel fir 267 oder 23’ 1
101 K 50/315 Tachospirale fiir 267, 577 mm ]mb T
1ol Tachospirale fiir 237, 540 mn lang .
102 Distanzacheibe ol Byl ]
103 K 504935 Sehpizipstel sl T e adileint) avado. §
Satteldecke {Schaumgumemi)
1 Satz Lingsspiralen (10 Stiick) . . 1.20
1 Satz Druckfedorn (1 gr., 1 k1) 1,80
104 F 111/970 | Luftpumpe, verchromt 1,80
105 K 504980 Tenkersehlof mit 2 bchlusseln 3,40
106G R e e ]
107 Kappe fiir ﬁchlcvﬁ ........ 0,20
108 F 111070 Sattelstiitai R 1.40
109 K 50/930 Kleiderschutz . . . 2,00
F 210/960 | Stenerkoplechild: .o viv v vow i 0 4. 0,25
10

Bild- DM pro Stiick
Nr. Kennzeichen Benennung brutto netto
I 111/965 | Schlitniet . 0,02
* F&S Kurhel fiir "I"mtlu.bur Tac hL» und hnk- 4,20
110 F 3111 Kurbelkeil kpl., mit Scheibe und Mutter 0,55
111 K 50/940 Werkzeugirommel olme Inhalt fiir 26" oder 23 | 3,60
112 F 111/980 | Putztuch 0,45
113 F 111/910 Sehranbenschliizael 060
1id T 1iifo68 Fhickueug z i, i
1145 K 100/910 bch.mubeu.aeher 0.40
i 1 e 4 Werkeeugsata fiir F& S, '\fohrr 2,50
Werkenugsate kpl, mit Miele- v, F &S, “'erxx‘u[., 4,60
*F&S5 1 Dose Getriebeil . 1,20

© Miele & Cie. KG



